熊 柔 協 第６３号

令和６年７月３日

各 所 属 長 様

熊 本 県 柔 道 協 会

会 長 河 津 修 司

【 公 印 省 略 】

九州六段審議会の開催について

 拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、標記の件につきまして、下記の通り、九州柔道協会から通知（令和 6 年 7 月 2 日付）がありま

したので、該当者については各支部を通してご推薦の程よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１．日     時     形 審 査  令和 6 年 9 月７日（土）13:00～15:00（予定）

書類審議  令和 6 年９月７日（土）15:00～16:00（予定）

２．場     所     福岡武道館 （福岡市中央区大濠 1-1-1）

３．推薦書提出期限     令和 6 年 8 月 9 日(金)必着 支部経由にて熊本県柔道協会まで

            ※各支部経由にて、推薦書・費用を添えて申し込むこと。

イ．前回功績昇段かどうかお調べください

ロ．県協会 HP→推薦書様式をダウンロードし作成し、

所属支部へ Excel データで提出。支部は上記期限内に県協会へ提出

ハ．熊本県・九州 審議料 50,000 円

二．昇段資格に関して、詳細は講道館 HP で確認のこと

熊本県柔道協会昇段委員会

熊本県熊本市中央区水前寺 5-23-2 熊本武道館内

☏096-381-9091 ✉kumamotojudo@themis.ocn.ne.jp